
Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

GRANDE MASSIV SE SPODNÍ ŘÍMSOU

Altech Grande Massiv se spodní římsou je největší

model v sortimentu Altech. Tato kamna mají sice

robustní vzhled, přesto se vyznačují stejnou akumulací tepla jako 

tradiční, masivní mastková kamna. Navzdory

značným rozměrům, kamna nezaberou o mnoho více

prostoru než jakákoli jiná konvenční kamna na dřevo.

Díky tomu je  řada Massiv vhodnou volbou prakticky pro všechny

typy domů.

Šířka: 82 cm

Hloubka: 63 cm

Hmotnost: 1120 kg

Výška: 161

Průměr kouřovodu: 150 mm

Účinnost: 84,3 %

Výkon: 4-11kW

Vyhřívaný objem prostoru: 48-210 m3



Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

POPIS VÝROBKU:

Velká masa hmoty pro optimální uvolňování tepla

Model Grande Massiv má hmotnost více než 1000 kg. Mastek zajišťuje příjemné a postupné uvolňování tepla, což znamená, že kamna mohou uvolňovat 
teplo ještě hodiny po uhašení ohně. 

Čím větší je hmota mastkového kamene, tím lepší je jeho tepelná akumulační schopnost a tím déle mohou mastková kamna teplo uvolňovat. Tímto 
způsobem si můžete vychutnat jemné teplo mastku ještě déle.

Grande Massiv je k dispozici v různých variantách
Řada Massiv se skládá ze 2 různých modelů. Všechny modely mají stejný základ, ale vyznačují se odlišnými detaily ve svém vzhledu. Grande Massiv jsou 
elegantní mastková kamna, která lze rozšířit o spodní římsu a vrstvu mastku (za příplatek).

Grande Massiv je k dispozici v přírodním mastku s antracitovou litinou nebo v jednotném černém mastku s černou litinou.

Postaveno ručně
Dodat 1000 kilogramový krb v jednom kuse je poněkud nepohodlné. Mastková kamna Grande Massiv se spodní římsou jsou proto stavěna až na místě. 
Spalovací komora je obklopena ocelovým rámem, který je obložen mastkovými bloky. 

Zajímají vás mastková kamna Altech Grande Massiv na dřevo?
Zažijte slastné teplo a prohlédněte si tato kamna v showroomu jednoho z našich prodejců.


